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ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 

ЖИДКОКРИСТАЛЛИЧЕСКАЯ 
ПАНЕЛЬ

Размер экрана по диагонали, мм (дюймы)
Разрешение, точек
Угол обзора по горизонтали
Угол обзора по вертикали
Яркость, кд/м2
Контрастность

482,6 (19)
1280 х 1024
± 80º
± 80º
1500
800:1

ПИТАНИЕ
Напряжение питания, В
Потребляемая мощность (не более), Вт

24
90

МАССОГАБАРИТНЫЕ 
ХАРАКТЕРИСТИКИ

Габаритные размеры (Ш х В х Г), мм
Масса изделия, кг

450 х 380 х 108
10,6

СИСТЕМНЫЕ 
ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип процессора
Тактовая частота, ГГц
Емкость ОЗУ, ГБ
Твердотельный накопитель, ГБ
Тактильная панель

Intel Core i7
2 x 1,5
4
32
Проекционно-емкостная

ИНТЕРФЕЙСЫ

HD-SDI, канал
Канал ГОСТ 7845-92 
(в части черно-белого изображения)
CAN 2.0 B, канал 
Ethernet 10/100/1000
PS/2
RS-422А
RS-232С (сигналы TxD, RxD, RTS, CTS, GND)
USB, канал

1

1
2
1
Клавиатура/мышь
1
1
4
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