



## ПАНЕЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР ОРИОН ПК-Э-190-04

АГРШ.466229.019-04







## ОСНО ВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ЖИДКОКРИСТАЛЛИЧЕСКАЯ ПАНЕЛЬ	Размер экрана по диагонали, мм (дюймы) Разрешение, точек	482,6 (19) 1280 x 1024
	Угол обзора по горизонтали	± 80°
	Угол обзора по вертикали	± 80°
	Яркость, кд/м2	1500
	Контрастность	800:1
СИСТЕМНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	Тип процессора	Intel Core i7
	Тактовая частота, ГГц	2 x 1,5
	Емкость ОЗУ, ГБ	4
	Твердотельный накопитель, ГБ	32
	Тактильная панель	Проекционно-емкостная
ИНТЕРФЕЙСЫ	HD-SDI, канал	1
	Канал ГОСТ 7845-92	
	(в части черно-белого изображения)	1
	CAN 2.0 В, канал	2
	Ethernet 10/100/1000	1
	PS/2	Клавиатура/мышь
	RS-422A	1
	RS-232C (сигналы TxD, RxD, RTS, CTS, GND)	1
	USB, канал	4
ПИТАНИЕ		
	Напряжение питания, В	24
	Потребляемая мощность (не более), Вт	90
МАССОГАБАРИТНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	Габаритные размеры (Ш x B x Г), мм	450 x 380 x 108
	Масса изделия, кг	10,6